СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ
(ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.05.2019 г.	№ 220
ст-ца Бесстрашная

О внесении  изменений в структуру администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

	В соответствии с частью8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района В.Б.Панина

	Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л :

	1. Внести изменение  в структуру администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2019 год.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Отрадненского района					В.Б.Панин

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ

СЕССИЯ

(ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)

(

II

I

СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от

16.05.2019 г.

№

220

ст

-

ца Бесстрашная

О внесении  изменений в структуру

администрации Бесстрашненского

сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с частью8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131

-

ФЗ « Об

общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение главы

Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

В.Б.Панина

Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л :

1. Внести

изменение  в структуру

администрации Бесстрашненского

сельского поселения Отрадненского района на 20

19

год

.

2. Наст

оящее решение вступает в силу со дня

его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Б.Панин

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ    СЕССИЯ   (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)     ( II I   СОЗЫВ)     Р Е Ш Е Н И Е     от   16.05.2019 г.   №  220   ст - ца Бесстрашная     О внесении  изменений в структуру  администрации Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района       В соответствии с частью8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 - ФЗ « Об   общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение главы  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  В.Б.Панина       Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района    р е ш и л :       1. Внести   изменение  в структуру  администрации Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района на 20 19   год .         2. Наст оящее решение вступает в силу со дня    его подписания.       Глава Бесстрашненского сельского   поселения Отрадненского района           В.Б.Панин